
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2672783

ProdejPlzeň (okres Plzeň-město)

Prodej zahrady, 1200 m?, Plzeň, ul. Pod
Vinicemi
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851640 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plzeň (okres Plzeň-město), Pod Vinicemi

Prodej zahrady, 1200 m?, Plzeň, ul. Pod Vinicemi

Hledáte klidné místo pro vaši rodinu? Kde budete moci využít svůj
čas na relax, odreagování a zároveň bydlení? Tak tato zahrada je
přesně to co hledáte! Součástí prodeje je útulný NOVÝ mobilheim,
který momentálně slouží k uskladnění věcí, disponuje třemi
místnostmi + koupelnou se sprchovým koutem a toaletou.
Nesmíme zapomínat na zahrádkáře, jsou zde ovocné stromy a keře.
Zároveň se zde nachází předpřipravené záhonky, 4 vzrostlé thuje,
které slouží k zastínění při letním posezení v pergole a skalky kde se
dají pěstovat okrasné rostliny a zelenina.
Součástí zahrady jsou taktéž: 
   - 2 kůlny 
   - 2 garáže (plechová a cihlová)
   - Chata o velikosti jedné větší obytné místnosti a terasy.
   - Pergola k posezení
   - Vlastní studna
Výhodou zahrady je zastavitelná plocha 25% dle ÚZK, možnost
vybudování bazénu, cyklostezka pro milovníky sportu a veškerá
občanská vybavenost v docházkové vzdálenosti + ZOO kousek od
zahrady.
Pro více informací  mě neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 4 799 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1200

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2672783

ProdejPlzeň (okres Plzeň-město)

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pospíšilová Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


